经济责任审计公示

     根据《江苏省省属学校领导干部经济责任审计实施办法（暂行）》（苏教审[2011]8号）、及《南京审计学院中层干部任期经济责任审计实施办法》（南审审发[2014]2号）的有关规定，校党委组织部委托审计部，自****年**月**日起，对***同志担任***（部门/单位）***（职务）期间经济责任进行审计，现予以公告。

公告期间，敬请广大教职工支持和监督审计组的工作。如有相关事宜反映，请与审计组联系。

电话号码：58318880
电子邮箱：sjc@nau.edu.cn
 审计部（签章）

                                年   月   日